

Dodávateľ :

PROFI - STAR s.r.o.

Južná trieda 74

Kavečianska cesta 8/A
04001 Košice

IČO: 46258060

DIČ: 2023303810

IČ DPH: SK2023303810

OR: Okresný súd Košice I, oddiel: Sro, Vložka č.:
28053/V

Banka : VÚB, a.s. pobočka Košice

SWIFT : SUBASKBX

Faktúru vyhotovil :

PETRO Rastislav

Faktúra číslo :**1020170534**

Objednávka číslo : 17110030

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.**Dlhá 11/1248
900 31 Stupava**Odberateľ :**

Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.

Dlhá 11/1248

900 31 Stupava
SLOVENSKO

IČO: 50107461

DIČ: 2120187817

IČ DPH: SK2120187817

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

30.11.2017

30.11.2017

01.12.2017

Forma úhrady : Dobierka

Spôsob dopravy : Dobierka

Číslo účtu : 2910438457/0200

IBAN : SK50 0200 0000 0029 1043 8457

Suma k úhrade : 267,48

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

1020170534

0008

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	1323	Senzor pohybu /PIR/ theLuxa S180 WH 180 12m biela	2,00	ks	22,40	26,88	20	44,80	6,96	53,76
2	229	Sensiq S biely IP 54 003944	3,00	ks	59,37	71,24	20	178,10	35,62	213,72

Základ pre DPH 20 % : 222,90

DPH 20 % : 44,58

Celková suma s DPH 267,48**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 267,48**

Podpis a pečiatka :



Vodárne a kanalizácie Stupava, s.r.o.	
Došlo: - 1. DEC 2017	
Číslo: 1411	Prílohy: